

YÊU CẦU MỜI CHÀO GIÁ

Áp dụng đối với nhu cầu mua sắm

/gói thầu “Cải tạo, sửa chữa và chống thấm các khu vực trong tòa nhà Khu B của Bệnh viện Mắt gồm: Khu vực Phòng Trung phẫu - Lầu 1- Khoa Khám Mắt, Phòng 402 – Khoa Tổng hợp; Phòng 406 – Khoa Cấp cứu; Phòng 311 – Khoa chẩn đoán hình ảnh và thăm dò chức năng; Phòng Hành chính – Lầu 2– Khoa Gây mê hồi sức”

Kính gửi: Các Doanh nghiệp, nhà cung cấp, hộ kinh doanh quan tâm.

Bệnh viện Mắt có nhu cầu tiếp nhận chào giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu “Cải tạo, sửa chữa và chống thấm các khu vực trong tòa nhà Khu B của Bệnh viện Mắt gồm: Khu vực Phòng Trung phẫu - Lầu 1- Khoa Khám Mắt, Phòng 402 – Khoa Tổng hợp; Phòng 406 – Khoa Cấp cứu; Phòng 311 – Khoa chẩn đoán hình ảnh và thăm dò chức năng; Phòng Hành chính – Lầu 2– Khoa Gây mê hồi sức” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu chào giá

- Đơn vị yêu cầu mời chào giá: Bệnh viện Mắt.
- Mã số thuế: 0301483745.
- Địa chỉ: Số 280 Điện Biên Phủ, Phường Xuân Hòa, Thành phố Hồ Chí Minh.
- Điện thoại: 028 39 325 364.
- Cách thức tiếp nhận tài liệu chào giá: Nhận trực tiếp qua đường văn thư tại địa chỉ: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện Mắt – Địa chỉ: 280 Điện Biên Phủ, Phường Xuân Hòa, Thành phố Hồ Chí Minh.

Trên phong bì ghi rõ:

Tiêu đề: “Chào giá mua sắm/gói thầu “Cải tạo, sửa chữa và chống thấm các khu vực trong tòa nhà Khu B của Bệnh viện Mắt gồm: Khu vực Phòng Trung phẫu - Lầu 1- Khoa Khám Mắt, Phòng 402 – Khoa Tổng hợp; Phòng 406 – Khoa Cấp cứu; Phòng 311 – Khoa chẩn đoán hình ảnh và thăm dò chức năng; Phòng Hành chính – Lầu 2– Khoa Gây mê hồi sức” theo công văn mời chào giá số/BVM-HCQT”

Nơi nhận: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện Mắt – 280 Điện Biên Phủ, Phường Xuân Hòa, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Thời hạn tiếp nhận tài liệu chào giá: đến trước lúc 16 giờ 30 phút, ngày 13 tháng 11 năm 2025.

- Thời hạn có hiệu lực của chào giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày Bệnh viện Mắt nhận được Công văn báo giá của đơn vị theo biểu mẫu 1 đính kèm.

II. Danh mục yêu cầu mời chào giá

1. Bảng khối lượng thực hiện:

Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Ghi chú
I	KHU VỰC PHÒNG TRUNG PHẪU – KHOA KHÁM MẮT - LẦU 1 - KHU B			
1	Bao che thiết bị, bàn ghế, tủ, cửa đi trong phòng trong quá trình thi công	trọn gói	1,00	
2	Cạo bỏ lớp sơn cũ trên bề mặt xà, dầm, trần	m ²	48,00	
	Trần p. Trung phẫu: $8*6 = 48$			
3	Cạo bỏ lớp sơn cũ trên bề mặt tường cột, trụ	m ²	98,96	
	Phòng thay đồ 1: $(2+1,9)*2*2,9-0,7*2-1,4*0,5 = 20,520$			
	Đổ cửa sổ phòng thay đồ 1: $3,8*0,2+4,7*0,05 = 0,995$			
	Phòng thay đồ 2: $(2+1,9)*2*2,9-0,7*2-1,4*0,5 = 20,520$			
	Đổ cửa sổ phòng thay đồ 2: $3,8*0,2+4,7*0,05 = 0,995$			
	Phòng rửa tay: $(3,8+4)*2*1,2-0,7*0,4*2-1,2*0,4-1,4*0,4-1,3*0,3 = 16,730$			
	Tường p. Trung phẫu: $(8+6)*2*1,4 = 39,200$			
4	Công tác bả bằng 1 lớp bột bả vào các kết cấu - cột, dầm, trần	m ²	48,00	
	Trần p. Trung phẫu: $8*6 = 48$			
5	Công tác bả bằng 1 lớp bột bả vào các kết cấu - tường	m ²	98,96	
	Phòng thay đồ 1: $(2+1,9)*2*2,9-0,7*2-1,4*0,5 = 20,520$			
	Đổ cửa sổ phòng thay đồ 1: $3,8*0,2+4,7*0,05 = 0,995$			
	Phòng thay đồ 2: $(2+1,9)*2*2,9-0,7*2-1,4*0,5 = 20,520$			
	Đổ cửa sổ phòng thay đồ 2: $3,8*0,2+4,7*0,05 = 0,995$			
	Phòng rửa tay: $(3,8+4)*2*1,2-0,7*0,4*2-1,2*0,4-1,4*0,4-1,3*0,3 = 16,730$			
	Tường p. Trung phẫu: $(8+6)*2*1,4 = 39,200$			
6	Sơn dầm, trần, cột, tường trong nhà đã bả - 1 nước lót, 2 nước phủ	m ²	146,96	
	Trần p. Trung phẫu: $8*6 = 48$			
	Tường p. Trung phẫu: $(8+6)*2*1,4 = 39,200$			
	Phòng thay đồ 1: $(2+1,9)*2*2,9-0,7*2-1,4*0,5 = 20,520$			
	Đổ cửa sổ phòng thay đồ 1: $3,8*0,2+4,7*0,05 = 0,995$			

Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Ghi chú
	Phòng thay đồ 2: $(2+1,9)*2*2,9-0,7*2-1,4*0,5 = 20,520$			
	Đồ cửa sổ phòng thay đồ 2: $3,8*0,2+4,7*0,05 = 0,995$			
	Phòng rửa tay: $(3,8+4)*2*1,2-0,7*0,4*2-1,2*0,4-1,4*0,4-1,3*0,3 = 16,730$			
7	Dọn dẹp, vệ sinh hoàn trả mặt bằng	trọn gói	1,00	
II	KHU VỰC PHÒNG 402 - KHOA TỔNG HỢP - LẦU 4 - KHU B			
8	Dọn dẹp mặt bằng, bao che trang thiết bị, tủ kệ	trọn gói	1,00	
9	Tháo dỡ cửa bằng thủ công	m ²	6,475	
	Cửa đi ngoài HL phía sau: $1,85*3,5*1 = 6,475$			
10	Vận chuyển cửa đi từ tầng 4 xuống bãi tập kết	công	1,0	
11	Cạo bỏ lớp vôi trên bề mặt xà, dầm, trần	m ²	18,87	
	Trần hành lang: $(9,9-0,3*2)*1,7 = 15,810$			
	Dầm hành lang: $(0,3*2+0,3)*1,7*2 = 3,060$			
12	Cạo bỏ lớp vôi trên bề mặt tường cột, trụ	m ²	60,021	
	Tường trục E, đoạn giữa trục 4,5->trục 7: $9,9*3,5+0,3*2*3,5*2-0,9*2,4*2-2,1*1,4*2-1,55*1,4 = 26,480$			
	Tường trục 7 đoạn E-F: $1,7*3,5 = 5,950$			
	Tường giữa trục E-F đoạn giữa trục 4,5 đến trục 7: $9,9*3,5-3,5*2,95+3,35*1,95-3,35/2*1,95 = 27,591$			
13	Công tác bả bằng 1 lớp bột bả vào các kết cấu - cột, dầm, trần	m ²	18,87	
	Trần hành lang: $(9,9-0,3*2)*1,7 = 15,810$			
	Dầm hành lang: $(0,3*2+0,3)*1,7*2 = 3,060$			
14	Công tác bả bằng 1 lớp bột bả vào các kết cấu - tường	m ²	60,021	
	Tường trục E, đoạn giữa trục 4,5->trục 7: $9,9*3,5+0,3*2*3,5*2-0,9*2,4*2-2,1*1,4*2-1,55*1,4 = 26,480$			
	Tường trục 7 đoạn E-F: $1,7*3,5 = 5,950$			
	Tường giữa trục E-F đoạn giữa trục 4,5 đến trục 7: $9,9*3,5-3,5*2,95+3,35*1,95-3,35/2*1,95 = 27,591$			
15	Sơn dầm, trần, cột, tường trong nhà đã bả - 1 nước lót, 2 nước phủ	m ²	78,891	
	Trần hành lang: $(9,9-0,3*2)*1,7 = 15,810$			
	Dầm hành lang: $(0,3*2+0,3)*1,7*2 = 3,060$			

Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Ghi chú
	Tường trục E, đoạn giữa trục 4,5->trục 7: $9,9*3,5+0,3*2*3,5*2-0,9*2,4*2-2,1*1,4*2-1,55*1,4 = 26,480$			
	Tường trục 7 đoạn E-F: $1,7*3,5 = 5,950$			
	Tường giữa trục E-F đoạn giữa trục 4,5 đến trục 7: $9,9*3,5-3,5*2,95+3,35*1,95-3,35/2*1,95 = 27,591$			
16	Tây ri thép khung cửa sổ	m ²	6,02	
	Cửa sổ: $2,15*1,4*2 = 6,020$			
17	Sơn sắt thép khung cửa sổ - 1 nước lót, 2 nước phủ	m ²	6,02	
	Cửa sổ: $2,15*1,4*2 = 6,020$			
18	Thi công ốp vách bằng tấm cemboard dày 6mm	m ²	5,6	
	Giữa trục E,F đoạn từ trục 6-7: $3,5*0,8*2 = 5,600$			
19	Ốp tôn phẳng che nước hộp kỹ thuật đường ống đồng máy lạnh	trọn gói	1,00	
20	Công tác bả bằng 2 lớp bột bả vào các kết cấu - tấm cemboard ốp tường ngoài	m ²	2,8	
	$3,5*0,8*1 = 2,800$			
21	Sơn tường ngoài nhà đã bả - 1 nước lót, 2 nước phủ	m ²	2,8	
	$3,5*0,8*1 = 2,800$			
22	Cung cấp lắp dựng cửa sổ khung nhôm hệ khung 380, kính trắng ghép dày 8,38mm vào khuôn	m ² cấu kiện	2,04	
	Cửa sổ : $0,85*1,2*2 = 2,040$			
23	Cung cấp lắp dựng kính trắng ghép 2 lớp dày 8,36mm cho vách kính mặt tiền nhà	m ²	2,125	
	Diện tích kính: $0,85*1,2*1+0,85*0,65*2 = 2,125$			
24	Dán decal chống nắng vào kính cửa sổ	m ²	6,65	
	Diện tích: $3,5*1,9 = 6,650$			
25	Mài đánh bóng, vệ sinh nền gạch	m ²	5,95	
	Diện tích nền: $3,5*1,7 = 5,950$			
26	Dọn dẹp vệ sinh, hút bụi mịn trong quá trình thi công	trọn gói	1,00	
III	KHU VỰC PHÒNG KHÁM NỘI (P. 406) KHOA CẤP CỨU - LẦU 4 - KHU B			
27	Dọn dẹp mặt bằng, bao che trang thiết bị, tủ kệ, che cửa ra vào	trọn gói	1,00	

Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Ghi chú
28	Làm vách tạm bằng khung sắt 14x14mm dày 1,2mm phủ bạc sọc bao che trên vách ngăn lửng với phòng 408	m ²	5,46	
	Kích thước: 3,9*1,4 = 5,460			
29	Tháo dỡ cửa bằng thủ công	m ²	9,485	
	Cửa đi ngoài HL phía sau: 1,85*3,5*1 = 6,475			
	Cửa sổ: 2,15*1,4 = 3,010			
30	Vận chuyển cửa đi từ tầng 4 xuống bãi tập kết	công	1,00	
31	Tháo dỡ các loại đèn ống dài 1.2m. loại hộp đèn 3 bóng	bộ	2,00	
	Số lượng: 2 = 2			
32	Tháo dỡ trần	m ²	23,4	
	Diện tích trần: 3,9*6 = 23,400			
33	Bóc xếp vận chuyển phế thải các loại	m ³	0,274	
	Trần tháo dỡ: 3,9*6*0,009*1,3 = 0,274			
34	Vận chuyển bằng thủ công 10m khởi điểm - tấm trần	100 m ²	0,234	
	Trần tháo dỡ: 3,9*6/100 = 0,234			
35	Vận chuyển bằng thủ công 20m tiếp theo - tấm trần về bãi tập kết	100 m ²	0,234	
	Trần tháo dỡ: 3,9*6/100 = 0,234			
36	Vận chuyển phế thải trong phạm vi 1000m bằng ô tô - 0,5T	m ³	0,274	
	Trần tháo dỡ: 3,9*6*0,009*1,3 = 0,274			
37	Vận chuyển phế thải tiếp 15000m bằng ô tô - 0,5T	m ³	0,274	
	Trần tháo dỡ: 3,9*6*0,009*1,3 = 0,274			
38	Cạo bỏ lớp sơn cũ trên bề mặt tường cột, trụ	m ²	70,591	
	Tường WC: (1,5+2)*2*0,65 = 4,550			
	Trần trong phòng: (6*2+3,8+2,2*2)*1,1+7,8*1,9-0,9*2*1,4-0,9*0,6 = 33,980			
	Tường hành lang: (5,7*2+1,7+0,3*2)*3,5-2,1*1,4-2,75*1,95-3,35/2*1,95-0,9*2,4*2 = 32,061			
39	Cạo bỏ lớp sơn cũ trên bề mặt xà, dầm, trần	m ²	11,22	
	Trần hành lang: 5,7*1,7 = 9,690			
	Dầm: 0,3*3*1,7 = 1,530			
40	Gia công lắp dựng khung sắt che cửa sổ	m ²	2,94	
	Cửa sổ: 2,1*1,4 = 2,940			
41	Thi công ốp vách bằng tấm cemboard dày 6mm	m ²	7,42	
	Cửa sổ: 2,1*1,4 = 2,940			

Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Ghi chú
	Vách chân tường giữa trục E,F từ trục 3 đến trục 4: $2,8*0,8*2 = 4,480$			
42	Công tác bả bằng 1 lớp bột bả vào các kết cấu - tường	m ²	73,531	
	Trường trong phòng: $(6*2+3,8+2,2*2)*1,1+7,8*1,9-0,9*2*1,4-0,9*0,6 = 33,980$			
	Tường hành lang: $(5,7*2+1,7+0,3*2)*3,5-2,75*1,95-3,35/2*1,95-0,9*2,4*2 = 35,001$			
	Tường WC: $(1,5+2)*2*0,65 = 4,550$			
43	Công tác bả bằng 1 lớp bột bả vào các kết cấu - cột, dầm, trần	m ²	9,69	
	Trần hành lang: $5,7*1,7 = 9,690$			
44	Công tác bả bằng 2 lớp bột bả vào các kết cấu - tấm cemboard ốp tường ngoài	m ²	4,48	
	Vách chân tường giữa trục E,F từ trục 3 đến trục 4: $2,8*0,8*2 = 4,480$			
45	Ốp tôn phẳng che nước hộp kỹ thuật đường ống đồng máy lạnh	trọn gói	1,00	
46	Sơn dầm, trần, cột, tường trong nhà đã bả - 1 nước lót, 2 nước phủ	m ²	83,221	
	Trường trong phòng: $(6*2+3,8+2,2*2)*1,1+7,8*1,9-0,9*2*1,4-0,9*0,6 = 33,980$			
	Tường hành lang: $(5,7*2+1,7+0,3*2)*3,5-2,75*1,95-3,35/2*1,95-0,9*2,4*2 = 35,001$			
	Tường WC: $(1,5+2)*2*0,65 = 4,550$			
	Trần hành lang: $5,7*1,7 = 9,690$			
47	Sơn tường ngoài nhà đã bả - 1 nước lót, 2 nước phủ	m ²	4,48	
	Vách chân tường giữa trục E,F từ trục 3 đến trục 4: $2,8*0,8*2 = 4,480$			
48	Cung cấp lắp dựng cửa sổ nhôm hệ khung 380, kính trắng ghép dày 8,38mm vào khuôn	m ² cấu kiện	1,80	
	Cửa sổ : $2*0,75*1,2 = 1,800$			
49	Cung cấp lắp dựng kính ghép 2 lớp dày 8,38mm cho vách kính mặt tiền nhà	m ²	1,913	
	Diện tích kính: $0,75*1,25*1+0,75*0,65*2 = 1,913$			
50	Dán decal chống nắng vào kính cửa sổ	m ²	5,225	
	Diện tích: $2,75*1,9 = 5,225$			
50	Cung cấp lắp dựng khung xương trần nổi	m ²	22,80	
	Diện tích trần: $3,8*6 = 22,800$			

Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Ghi chú
51	Cung cấp lắp dựng tấm trần thạch cao. kích thước 600x600mm	m ²	22,80	
	Diện tích trần: $3,8 \times 6 = 22,800$			
52	Lắp đặt âm trần led panel. Kích thước: 600x600mm. Công suất : 40W	bộ	4,00	
	Số lượng: $4 = 4$			
53	Mài đánh bóng, vệ sinh nền gạch	m ²	4,25	
	Diện tích nền: $2,5 \times 1,7 = 4,250$			
54	Dọn dẹp vệ sinh, hút bụi mịn trong quá trình thi công	trọn gói	1	
IV	KHU VỰC PHÒNG SIÊU ÂM (P. 311) - KHOA CHẨN ĐOÁN HÌNH ẢNH, THĂM DÒ CHỨC NĂNG NHÂN KHOA - LẦU 3 - KHU B			
55	Tháo dỡ cửa sổ bằng thủ công	m ²	3,84	
	Cửa sổ p.311: $3,2 \times 1,2 = 3,840$			
56	Vận chuyển cửa đi từ tầng 3 xuống bãi tập kết	công	2	
57	Cung cấp lắp dựng cửa sổ nhôm hệ khung 380, kính trắng ghép dày 8,38mm vào khuôn	m ² cấu kiện	4,08	
	Cửa sổ : $4 \times 0,85 \times 1,2 = 4,080$			
58	Cung cấp lắp dựng kính ghép 2 lớp dày 8,38mm cho vách kính mặt tiền nhà	m ²	2,21	
	Diện tích kính: $0,85 \times 0,65 \times 4 = 2,210$			
59	Dán decal chống nắng vào kính cửa sổ	m ²	19,403	
	Diện tích: $3,6 \times 1,95 + 3,55 \times 1,95 + 2,8 \times 1,95 = 19,403$			
60	Cắt đầu nối lại đường ống thoát nước ngưng máy lạnh	gói	1,00	
V	KHU VỰC PHÒNG HÀNH CHÍNH - KHOA GÂY MÊ HỐI SỨC - LẦU 2 - KHU B			
61	Bao che thiết bị, cửa đi trong phòng trong quá trình thi công	trọn gói	1,00	
62	Tháo dỡ cửa bằng thủ công	m ²	12,95	
	Cửa đi hành lang: $1,85 \times 3,5 \times 2 = 12,950$			
63	Vận chuyển cửa đi từ tầng 2 xuống bãi tập kết	công	0,50	
64	Thi công vách ngăn bao che ô cửa đi bằng ván cemboard dày 12mm	m ²	3,30	
	Kích thước ô cửa: $1,5 \times 2,2 = 3,300$			
65	Cạo bỏ lớp vôi trên bề mặt tường cột, trụ	m ²	75,955	
	Tường trục E đoạn: $12,14: 8,3 \times 3,5 - 0,9 \times 2,4 = 26,890$			
	Tường HL đoạn 12,14: $8,3 \times 3,5 - 2,7 \times 1,95 - 3,3 \times 1,95 = 17,350$			
	Tường trục 14 đoạn E-F: $1,85 \times 3,5 = 6,475$			

Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Ghi chú
	Tường trục E đoạn 10,11: $3,6*3,5 = 12,600$			
	Tường trục 10 đoạn E-F: $1,85*3,5 = 6,475$			
	Tường HL đoạn 10,11: $3,6*3,5-3,3*1,95 = 6,165$			
66	Công tác bả bằng 1 lớp bột bả vào các kết cấu - tường	m ²	64,05	
	Tường trục E đoạn: 12,14: $8,3*3,5-0,9*2,4-0,3*3,5 = 25,840$			
	Tường HL đoạn 12,14: $3,6*1,2+3,35*1,2 = 8,340$			
	Tường trục 14 đoạn E-F: $1,85*3,5 = 6,475$			
	Tường trục E đoạn 10,11: $3,6*3,5 = 12,600$			
	Tường trục 10 đoạn E-F: $1,85*3,5 = 6,475$			
	Tường HL đoạn 10,11: $3,6*1,2 = 4,320$			
67	Công tác bả bằng 1 lớp bột bả vào các kết cấu - cột, dầm, trần	m ²	56,015	
	Cột 13-E, 14-E: $0,3*3*3,5*2 = 6,300$			
	Cột 11-F, 13-F, 14-F: $(0,25*2+0,65)*3,5*3 = 12,075$			
	Dầm HL đoạn 12,14: $8,3*(0,6+0,2)+1,85*2*(0,3+0,4*2) = 10,710$			
	Trần HL đoạn 12,14: $8,3*1,85 = 15,355$			
	Dầm HL đoạn 10,11: $3,6*(0,6+0,2)+1,85*(0,3+0,4*2) = 4,915$			
	Trần HL đoạn 10,11: $3,6*1,85 = 6,660$			
68	Sơn dầm, trần, cột, tường trong nhà đã bả - 1 nước lót, 2 nước phủ	m ²	120,065	
	Diện tích tường = 64,05			
	Diện tích cột, dầm, trần = 56,015			
69	Cung cấp lắp dựng cửa sổ nhôm hệ khung 380, kính trắng ghép dày 8,38mm vào khuôn	m ² cấu kiện	8,160	
	Cửa sổ : $8*0,85*1,2 = 8,160$			
70	Cung cấp lắp dựng kính ghép 2 lớp dày 8,38mm cho vách kính mặt tiền nhà	m ²	8,585	
	Diện tích kính: $0,85*0,65*10 = 5,525$			
	Diện tích kính: $0,85*1,2*3 = 3,060$			
71	Dán decal chống nắng vào kính cửa sổ	m ²	19,403	
	Diện tích: $3,6*1,95+3,55*1,95+2,8*1,95 = 19,403$			
72	Mài đánh bóng, vệ sinh nền gạch	m ²	21,645	
	$8,3*1,95+2,8*1,95 = 21,645$			
73	Dọn dẹp vệ sinh, hút bụi bàn giao lại phòng	trọn gói	1,00	

Lưu ý:

- Báo giá phải có ký tên đóng dấu xác thực của Quý Công ty. Đơn vị gửi bảng báo giá đề xuất và giấy đăng ký kinh doanh, hồ sơ năng lực hoạt động thuộc lĩnh vực bắt buộc phải có chứng chỉ hoạt động theo quy định.

- Nội dung nào không có thì quý công ty để trống hoặc ghi không có, nộp kèm theo tài liệu tính năng kỹ thuật gồm các tài liệu liên quan đến sản phẩm, hợp đồng hoặc quyết định trúng thầu, thông báo trúng thầu (nếu có).

Trân trọng./. 

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, HCQT (NTS_2b).

Đính kèm:

- Biểu mẫu 1;



BẢNG CHÀO GIÁ

Gợi thảo: Cải tạo, sửa chữa và chống thấm các khu vực trong tòa nhà Khu B của Bệnh viện Mắt gồm: Khu vực Phòng Trung phẫu - Lầu 1-Khoa khám mắt, Phòng 402 -- Khoa Tổng hợp; Phòng 406 – Khoa Cấp cứu; Phòng 311 – Khoa chẩn đoán hình ảnh và thăm dò chức năng; Phòng Hành chính – Lầu 2– Khoa Gây mê hồi sức

KÍNH GỬI: BỆNH VIỆN MẮT

Trên cơ sở yêu cầu mời chào giá của Bệnh viện Mắt, chúng tôi [ghi tên, địa chỉ của Công ty] xin cung cấp báo giá cho gói thầu/nhu cầu (dịch vụ): “Cải tạo, sửa chữa và chống thấm các khu vực trong tòa nhà Khu B của Bệnh viện Mắt gồm: Khu vực Phòng Trung phẫu - Lầu 1- Khoa Khám Mắt, Phòng 402 – Khoa Tổng hợp; Phòng 406 – Khoa Cấp cứu; Phòng 311 – Khoa chẩn đoán hình ảnh và thăm dò chức năng; Phòng Hành chính – Lầu 2– Khoa Gây mê hồi sức”, như sau:

1. Danh mục:

Đơn vị: đồng.					
Stt	Tên Công tác/Nội dung công việc/ Dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (bao gồm VAT)	Thành tiền
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5) = (3) x (4)
1					(6)
2					
	Tổng cộng				
	Số tiền bằng chữ:.....				

1. Tài liệu này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ...
2. Thời gian thực hiện: 45 ngày.
3. Chế độ bảo hành:
4. Điều kiện thanh toán:.....[Đơn vị báo giá đề xuất].
5. Chúng tôi cam kết:

- Sử dụng đúng chuẩn loại vật tư và quy trình kỹ thuật theo yêu cầu của Chủ đầu tư.
- Có đăng ký thông tin doanh nghiệp trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, trạng thái đang hoạt động.
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Những thông tin nêu trong tài liệu trên là trung thực và không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh.
 ngày tháng năm
Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp
 (Ký tên, đóng dấu (nếu có))

Lưu ý:

- (1), (2), (3): Dữ liệu lấy từ Công văn mời báo giá của Bệnh viện Mắt.
 (4): Đơn giá đã tính đúng, tính đủ, bao gồm các khoản thuế, phí và lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển, giao hàng (nếu có).
 (5): Thành tiền là giá trị được tính theo công thức: Thành tiền = [Đơn giá] x [số lượng].

CHỖ

12